
Zarządzenie Nr Or.0050.84.2019 

Wójta Gminy Dąbrówno 

z dnia 02 sierpnia 2019 roku 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na 
stanowisko Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej im. Jarosława Iwaszkiewicza w 
Dąbrównie 

Na podstawie art. 63 ust.14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r., Prawo Oświatowe (Dz. U. z 
2019, poz. 1148), Wójt Gminy Dąbrówno zarządza, co następuje:  

§1 

Powołuje się Komisję konkursową w składzie:  

1. Przedstawiciele organu prowadzącego: 
a) Grażyna Halkiewicz- przewodniczący komisji  
b) Maria Szczepańska- członek komisji 
c) Paulina Banacka- członek komisji 

2. Przedstawiciele organu sprawującego nadzór pedagogiczny:  
a) Arkadiusz Bolejko- członek komisji 
b) Magdalena Piskorska-członek komisji 
c) Anna Zdaniukiewicz-członek komisji 

3. Przedstawiciele Rady Pedagogicznej Publicznej Szkoły Podstawowej im. Jarosława 
Iwaszkiewicza w Dąbrównie: 
a) Barbara Kieszczyńska- członek komisji 
b) Dorota Skibicka- członek komisji 

4. Przedstawiciele Rady Rodziców Publicznej Szkoły Podstawowej im. Jarosława 
Iwaszkiewicza w Dąbrównie: 
a) Karolina Tyska- członek komisji  
b) Justyna Zakrzewska- członek komisji  

5. Przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego:  
a) Małgorzata Wieczorek- Kwaśny -członek komisji 

§2 

Tryb i zasady pracy Komisji określa Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 
sierpnia 2017r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 
przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub 
publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2017r., poz. 1587).  

§ 3 

Wyznacza się termin przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Publicznej Szkoły 
Podstawowej w Dąbrównie na dzień 19 sierpnia 2019 roku, o godz. 10:00, w Urzędzie Gminy 
w Dąbrównie. 



§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Wójt 

/-/ Piotr Zwaliński 

 

 


